Dane aktualne na dzień: 09-01-2026 09:48
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/przedl-3-fazy-5x25mm-10m-ip44-h07rn-f-schmith-sp1gs-10m-p-58950.html
Przedł. 3-fazy 5x2.5mm 10m IP44 H07RN-F
Schmith SP1GS-10M
Cena brutto 320,24 zł
Cena netto 260,36 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy SP1GS-10M
Kod producenta SP1GS-10M
Kod EAN 5902004744056
Producent Narzędzia SCHMITH
Opis produktu
&#136; PRZEDŁUŻACZ 3-FAZOWY, PRZEWÓD 5X2,5MM, 10M
Przedłużacz jednogniazdowy siłowy. Wysokiej jakości przedłużacz do użytku na budowie, w ogrodach, w pomieszczeniach
biurowych czy domowych.
Przedłużacz pozwala skutecznie zwiększyć zasięg przewodu pomiędzy stacjonarnym gniazdem sieci elektrycznej a
urządzeniami.
Użycie wysokiej jakości materiałów, połączone z dużą funkcjonalnością zapewniają wygodną i długotrwałą eksploatację.
przedłużacz jednogniazdowy
przewód 5x2,5mm2,
klasa IP-44  zabezpieczony przed wnikaniem obcych ciał stałych o średnicy przekraczającej 1,0 mm i zabezpieczoną
przed tryskaniem wody z dowolnego kierunku,
H07RN-F przewód na napięcie 450/750V, o izolacji z gumy EPR, o powłoce z gumy chloroplenowej olejoodpornej i
nierozprzestrzeniającej płomienia, o żyłach wielodrutowych giętkich,
max 16A, 11 000W, 400V
długość 10m
&#136; DANE TECHNICZNE
 PRODUCENT:
 SYMBOL / KOD:  SP1GS-10M
L ŚREDNICA:  5x2.5mm2
  DŁUGOŚĆ: 10 m
L SZEROKOŚĆ: -
L ROZMIAR:  -
L OBJĘTOŚĆ: -
L UCHWYT / MOCOWANIE:  -
oferta wa?na 3 dni
 TYP: 3-fazy
 JEDNOSTKA MIARY: szt.
 ILOŚĆ SPRZEDAŻOWA: 1 szt.
 ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 1 szt.
 KOD EAN: 5902004744056
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni